

**Emporium Partners
Denmark ApS**
Hørskædden 18
2630 Taastrup
Central Business Registration No
29830282

Annual report 2017/18

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.11.2018

Chairman of the General Meeting



Name: Carsten Helt

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017/18	7
Balance sheet at 30.06.2018	8
Statement of changes in equity for 2017/18	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Emporium Partners Denmark ApS
Hørskættens 18
2630 Taastrup

Central Business Registration No: 29830282

Registered in: Høje-Taastrup

Financial year: 01.07.2017 - 30.06.2018

Executive Board

Carsten Helt
Olof Patrik Nilsson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is trade in electronic components.

Development in activities and finances

The Company's performance for 2017/18 is considered satisfactory.

Outlook

While expecting a market at the same level as this year, increase in revenue and expanding profitability remain our top priorities, and we will be executing towards and investing in IT, people and operations to achieve these goals.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>
Gross profit		9.068	5.383
Staff costs	1	(4.884)	(3.828)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(22)</u>	<u>(45)</u>
Operating profit/loss		4.162	1.510
Other financial income	2	158	181
Other financial expenses		<u>(5)</u>	<u>(15)</u>
Profit/loss before tax		4.315	1.676
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(953)</u>	<u>(378)</u>
Profit/loss for the year		<u>3.362</u>	<u>1.298</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		7.000	0
Retained earnings		<u>(3.638)</u>	<u>1.298</u>
		<u>3.362</u>	<u>1.298</u>

Balance sheet at 30.06.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		107	17
Leasehold improvements		97	8
Property, plant and equipment	4	204	25
Other receivables		292	40
Deferred tax		0	5
Fixed asset investments		292	45
Fixed assets		496	70
Trade receivables		116	0
Receivables from group enterprises		13.521	8.439
Income tax receivable		18	80
Prepayments		13	25
Receivables		13.668	8.544
Cash		142	154
Current assets		13.810	8.698
Assets		14.306	8.768

Balance sheet at 30.06.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital	5	152	152
Retained earnings		451	4.089
Proposed dividend		<u>7.000</u>	<u>0</u>
Equity		<u>7.603</u>	<u>4.241</u>
Deferred tax		<u>5</u>	<u>0</u>
Provisions		<u>5</u>	<u>0</u>
Trade payables		111	82
Payables to group enterprises		3.610	2.852
Income tax payable		1.323	380
Other payables		<u>1.654</u>	<u>1.213</u>
Current liabilities other than provisions		<u>6.698</u>	<u>4.527</u>
Liabilities other than provisions		<u>6.698</u>	<u>4.527</u>
Equity and liabilities		<u>14.306</u>	<u>8.768</u>
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	152	4.089	0	4.241
Proposed dividend	0	0	7.000	7.000
Profit/loss for the year	0	(3.638)	0	(3.638)
Equity end of year	152	451	7.000	7.603

Notes

	2017/18	2016/17
	DKK'000	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	4.222	3.333
Pension costs	148	138
Other social security costs	58	62
Other staff costs	456	295
	4.884	3.828
Average number of employees	27	28
	2017/18	2016/17
	DKK'000	DKK'000
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	157	181
Interest income	1	0
	158	181
	2017/18	2016/17
	DKK'000	DKK'000
3. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	943	380
Change in deferred tax for the year	10	(20)
Adjustment concerning previous years	0	18
	953	378

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leasehold improve- ments DKK'000
4. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	28	143
Additions	101	100
Cost end of year	129	243
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(11)	(135)
Depreciation for the year	(11)	(11)
Depreciation and impairment losses end of the year	(22)	(146)
Carrying amount end of year	107	97

	Number	Par value DKK'000	Nominal value DKK'000
5. Contributed capital			
Shares	152	1	152
	152		152

The share capital consists of 152,390 shares at DKK 1 each. The shares have not been divided into classes and there have been no changes in the share capital in the past five financial years.

	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
6. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	3.466	197

The Company has concluded a lease agreement about the leasing of a car with a lease commitment until expiry of DKK 61 thousand.

	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
7. Contingent liabilities		
Other contingent liabilities	54	54
Contingent liabilities in total	54	54

Notes

The Company has concluded a lease agreement about the leasing of premises with a six months' notice of DKK 54 thousand.

8. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Emporium Partners ApS, Hørskættten 18, 2630 Taastrup
